[image: brasao]  CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.
CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N.76/2024

Ao Exmo. Senhor
ANTONIO MARTINS
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

O vereador, JENAURO HRUBA   no uso de suas atribuições legais, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor VIVALDO LESSA MOREIRA, PREFEITO DE RONCADOR, o seguinte pedido de Informações:

referente a aquisição dos materiais para perfuração de 04 novos poços tubulares profundos.

	Considerando que o Estado já sinalizou com a possibilidade de perfuração, porém é necessário que o município providencie os materiais para revestimento. Houve um processo para aquisição, mas até o presente momento não chegaram ao município.

	Nestes termos,
	 Pede deferimento,

Edifício Lucielin Cristina Rosa,
Roncador, 21 de outubro de 2024.

Jenauro Hruba
Vereador(a) requerente

image1.jpeg